

RYGÅRD CONSULTING

ApS

Rygårds Alle 18

2900 Hellerup

CVR-nr. 29936560

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.06.2019

Dirigent

Navn: Michael Gauguin Houghton-Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RYGÅRD CONSULTING ApS

Rygårds Alle 18

2900 Hellerup

CVR-nr.: 29936560

Stiftet: 12.10.2006

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Michael Gauguin Houghton-Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at foretaget investeringer i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed, samt rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 801 t.kr., hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Nettoomsætning		482.650	81.354
Andre eksterne omkostninger		<u>(313.304)</u>	<u>(361.411)</u>
Bruttoresultat		169.346	(280.057)
Personaleomkostninger	1	<u>(876.308)</u>	<u>(451.465)</u>
Driftsresultat		(706.962)	(731.522)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		400.000	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		294.769	1.423.864
Andre finansielle indtægter		4.320.732	5.849.134
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(3.630.527)</u>	<u>(1.696.587)</u>
Resultat før skat		678.012	4.844.889
Skat af årets resultat	3	<u>122.775</u>	<u>(596.000)</u>
Årets resultat		800.787	4.248.889
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000	5.000.000
Overført resultat		<u>(4.199.213)</u>	<u>(751.111)</u>
		800.787	4.248.889

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.381.850	2.354.183
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.403.148	5.969.157
Finansielle anlægsaktiver	5	9.824.998	8.363.340
Anlægsaktiver		9.824.998	8.363.340
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.277.500	3.789.582
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.005.883	6.717.845
Andre tilgodehavender		4.688	39.224
Tilgodehavende selskabsskat		374.566	180.000
Tilgodehavender		7.662.637	10.726.651
Andre værdipapirer og kapitalandele		33.832.605	35.193.346
Værdipapirer og kapitalandele		33.832.605	35.193.346
Likvide beholdninger		8.771.950	10.322.027
Omsætningsaktiver		50.267.192	56.242.024
Aktiver		60.092.190	64.605.364

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		54.321.191	58.520.404
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Egenkapital		<u>59.821.191</u>	<u>64.020.404</u>
Skyldig selskabsskat		0	502.229
Anden gæld		<u>270.999</u>	<u>82.731</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>270.999</u>	<u>584.960</u>
Gældsforpligtelser		<u>270.999</u>	<u>584.960</u>
Passiver		<u>60.092.190</u>	<u>64.605.364</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	58.520.404	5.000.000	64.020.404
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	(4.199.213)	5.000.000	800.787
Egenkapital ultimo	500.000	54.321.191	5.000.000	59.821.191

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	869.442	446.464
Andre omkostninger til social sikring	6.866	5.001
	876.308	451.465
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	5.571	13.557
Valutakursreguleringer	4.579	265.556
Dagsværdireguleringer	3.588.851	1.411.836
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	29.194	3.631
Øvrige finansielle omkostninger	2.332	2.007
	3.630.527	1.696.587
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.000	601.093
Regulering vedrørende tidligere år	(123.775)	(5.093)
	(122.775)	596.000
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		200.000
Kostpris ultimo		200.000
Af- og nedskrivninger primo		(200.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(200.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	40.000	2.354.183	5.969.157
Tilgange	0	1.067.239	993.690
Afgange	0	0	(559.699)
Kostpris ultimo	40.000	3.421.422	6.403.148
Årets nedskrivninger	0	(39.572)	0
Nedskrivninger ultimo	0	(39.572)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000	3.381.850	6.403.148

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Michael Houghton-Larsen, Rygårds Alle 18, 2900 Hellerup ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
